潮州市中心医院易地新建项目（首期）完善

升级改造项目

中标公告

中标人：广东省建筑工程集团有限公司

中标金额：133444536.66元（大写：壹亿叁仟叁佰肆拾肆万肆仟伍佰

叁拾陆元陆角陆分）

工期：248天

项目负责人：马婴（注册证书编号：粤 1442015201530730）

质量标准：符合国家标准，达到合格或以上等级标准，并通过竣工验

收手续（合同履行期间，相关标准如有修改或重新颁布，应遵照执行）

特此公告！

招标人：潮州市政府项目建设中心

招标代理机构：广州穗峰建设工程监理有限公司

2023年 月 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网